DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 lipca 2023 r.
Poz. 1466

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJIY

z dnia 25 lipca 2023 r.

zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie stanowisk stuzbowych w jednostkach organizacyjnych
Panstwowej Strazy Pozarnej

Na podstawie art. 36 ust. 13 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Panstwowej Strazy Pozarnej (Dz. U. z 2022r.

poz. 1969 oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641 i 1088) zarzadza sie, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie stanowisk

stuzbowych w jednostkach organizacyjnych Panstwowej Strazy Pozarnej (Dz. U. poz. 466) wprowadza si¢ nastepujace
zmiany:

1)

2)

w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
,4)  nr4—dla strazakow petniagcych stuzbe w Akademii Pozarnicze;j;”;

w zalgczniku nr 4 tytut zalacznika otrzymuje brzmienie: ,,.STANOWISKA SEUZBOWE, MAKSYMALNE STOPNIE
PRZYPISANE DO POSZCZEGOLNYCH STANOWISK ORAZ DODATKOWE WYMAGANIA KWALIFIKACYJNE
DLA STRAZAKOW PEENIACYCH SEUZBE W AKADEMII POZARNICZEJ”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kamirnski

1

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dzialem administracji rzadowej — sprawy wewnetrzne, na podstawie
§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra
Spraw Wewngtrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 25 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie stanowisk służbowych w jednostkach organizacyjnych  Państwowej Straży Pożarnej
	Na podstawie art. 36 ust. 13 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641 i 1088) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie stanowisk służbowych w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 466) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) nr 4 – dla strażaków pełniących służbę w Akademii Pożarniczej;”;

	2) w załączniku nr 4 tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „STANOWISKA SŁUŻBOWE, MAKSYMALNE STOPNIE PRZYPISANE DO POSZCZEGÓLNYCH STANOWISK ORAZ DODATKOWE WYMAGANIA KWALIFIKACYJNE DLA STRAŻAKÓW PEŁNIĄCYCH SŁUŻBĘ W AKADEMII POŻARNICZEJ”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-07-31T13:24:56+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-31T16:53:25+0200




